АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014  № 422

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 26.12.2009 № 868

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5

Федерального закона от 28.12.2013 № 446-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2009 № 868 «Об определении количества торговых мест по продаже

сельскохозяйственной продукции на рынках городского округа Стрежевой»:

1.1 в пункте 1 постановления слова «гражданами, ведущими крестьянские

(фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданами – главами крестьянских

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра          И.В. Садыкова